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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001 R F 3.41 GER00104397 ja

BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998 R F 3.81 GER00081547 ja

EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001 R F 3.42 GER00087007 ja

EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn 1993 R F 1.54 GER00082005 nein

FENGER Hannah NR FC Moers 1992 R F 1.12 GER00059458 nein

FÉRON Johanna NR FC Moers 2000 R F 1.30 GER00097820 ja

FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998 R F 2.4 GER00089589 ja

GREIFFER Luise NR FC Moers 1996 R F 1.38 GER00076541 ja

HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999 R F 2.1 GER00088564 ja

KELLER Aurelia WE TV Jahn Siegen 1999 R F 4.12 GER00088982 ja

MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989 R F 2.2 GER00063265 ja

NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996 R F 2.16 GER00077652 ja

ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000 R F 2.8 GER00091212 ja

ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 1989 R F 2.6 GER00065307 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 3.80 GER00104332 nein

SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 2000 R F 1.50 GER00085824 ja

SCHULZ Kristina NR Fecht-Akademie Oberhausen 1998 R F 5.9999 GER00088986 ja

SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 2000 R F 2.14 GER00085833 ja

STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999 R F 1.14 GER00089319 ja

SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998 R F 2.9 GER00091034 ja

WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001 R F 4.14 GER00093302 ja

  21 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 17.0 GER FENGER Hannah NR FC Moers F nein

2. 1 014 15.0 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn F ja

3. 1 030 3.0 GER FÉRON Johanna NR FC Moers F ja

4. 1 038 2.0 GER GREIFFER Luise NR FC Moers F ja

5. 1 050 1.0 GER SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn F ja

6. 1 054 1.0 GER EITTORF Jessica Aishen NR OFC Bonn F nein

7. 2 001 39.0 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster F ja

8. 2 002 38.0 GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt F ja

9. 2 004 30.0 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh F ja

10. 2 006 20.0 GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster F ja

11. 2 008 17.0 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG F ja

12. 2 009 15.0 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls F ja

13. 2 014 13.0 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn F ja

14. 2 016 10.0 GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg F ja

15. 3 041 4.4 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg F ja

16. 3 042 4.0 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg F ja

17. 3 080 1.0 GER RUERS Merle NR FC Moers F nein

18. 3 081 1.0 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn F ja

19. 4 012 11.0 GER KELLER Aurelia WE TV Jahn Siegen F ja

20. 4 014 19.0 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER SCHULZ Kristina NR Fecht-Akademie Oberhausen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [16] WE-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [16] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

4 [16] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

5 [16] WE-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

5 [16] NR-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Dieter Schmitz (RFB)

Carsten Muschenich (RFB)
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.02. 18:37

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.02. 18:37

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [16] WE-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

3 [16] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive

4 [16] DFB-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

5 [16] WE-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20

5 [16] NR-Rangliste U20 Damenflorett Florett weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Mona GER OFC Bonn 1 V4 V5 D4 V5 D3 3 21 16 0.600 5 2.
BRAUN Nina GER OFC Bonn 2 D2 V5 D1 V5 D1 2 14 19 0.400 -5 5.
SCHULZ Kristina GER Fecht-Akademie Oberhausen 3 D0 D1 D0 D4 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
FLACK Isabelle GER TV Gütersloh 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
NEUHAUS Lucie GER Eintracht Duisburg 5 D4 D4 V5 D1 V5 2 19 22 0.400 -3 4.
MAMOK Jessica GER TB Burgsteinfurt 6 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 15 0.600 5 3.

Runde 2 | Bahn 12

VAN DER KOELEN Marco, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ADLER Laura GER Eintracht Duisburg 1 V2 D0 V5 D1 V5 3 13 16 0.600 -3 4.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 2 D1 D1 D1 D4 D1 0 8 22 0.000 -14 6.
SHIGIHARA Annalena GER OFC Bonn 3 V5 V5 V5 D4 D1 3 20 14 0.600 6 2.
ROKACH Julia-Jennifer GER FS Bielefelder TG 4 D1 V5 D3 V5 D1 2 15 18 0.400 -3 5.
FÉRON Johanna GER FC Moers 5 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 19 0.600 2 3.
HOLZE Henrietta GER FG TG Münster 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.

Runde 3 | Bahn 10

HOSE Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SWOBODA Svenja-Olympia GER VFL Hüls 1 V5 V5 D0 D3 D2 2 15 17 0.400 -2 4.
EBIGT Leonie GER Eintracht Duisburg 2 D2 V5 D2 D4 D4 1 17 20 0.200 -3 5.
KELLER Aurelia GER TV Jahn Siegen 3 D0 D0 D0 D0 D2 0 2 25 0.000 -23 6.
GREIFFER Luise GER FC Moers 4 V5 V5 V5 D0 V5 4 20 9 0.800 11 2.
SCHMITZ Karoline GER OFC Bonn 5 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 10 1.000 14 1.
ROSENBAUM Dorina GER FG TG Münster 6 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 17 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FLACK Isabelle TV Gütersloh 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER SCHMITZ Karoline OFC Bonn 5 5 24 10 1.000 14 Q

3 GER HOLZE Henrietta FG TG Münster 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER GREIFFER Luise FC Moers 4 5 20 9 0.800 11 Q

5 GER SHIGIHARA Annalena OFC Bonn 3 5 20 14 0.600 6 Q

6 GER STEPHAN Mona OFC Bonn 3 5 21 16 0.600 5 Q

7 GER MAMOK Jessica TB Burgsteinfurt 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER ROSENBAUM Dorina FG TG Münster 3 5 20 17 0.600 3 Q

9 GER FÉRON Johanna FC Moers 3 5 21 19 0.600 2 Q

10 GER ADLER Laura Eintracht Duisburg 3 5 13 16 0.600 -3 Q

11 GER SWOBODA Svenja-Olympia VFL Hüls 2 5 15 17 0.400 -2 Q

12 GER NEUHAUS Lucie Eintracht Duisburg 2 5 19 22 0.400 -3 Q

13 GER ROKACH Julia-Jennifer FS Bielefelder TG 2 5 15 18 0.400 -3 Q

14 GER BRAUN Nina OFC Bonn 2 5 14 19 0.400 -5 Q

15 GER EBIGT Leonie Eintracht Duisburg 1 5 17 20 0.200 -3 Q

16 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 0 5 8 22 0.000 -14 Q

17 GER SCHULZ Kristina Fecht-Akademie Oberhausen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

18 GER KELLER Aurelia TV Jahn Siegen 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 5 5 25 8 1.000 17

2 GER SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 5 5 24 10 1.000 14

3 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 4 5 24 12 0.800 12

4 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 4 5 20 9 0.800 11

5 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 3 5 20 14 0.600 6

6 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 3 5 21 16 0.600 5

7 GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 3 5 20 15 0.600 5

8 GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 3 5 20 17 0.600 3

9 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 3 5 21 19 0.600 2

10 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 3 5 13 16 0.600 -3

11 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 2 5 15 17 0.400 -2

12 GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 2 5 19 22 0.400 -3

13 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2 5 15 18 0.400 -3

14 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn 2 5 14 19 0.400 -5

15 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 1 5 17 20 0.200 -3

16 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 0 5 8 22 0.000 -14

17 GER SCHULZ Kristina NR Fecht-Akademie Oberhausen 0 5 6 25 0.000 -19

18 GER KELLER Aurelia WE TV Jahn Siegen 0 5 2 25 0.000 -23



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Duisburg (GER)
05.02.2017 - 05.02.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Aktive

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund

 FE_FIE_0010Document ID:
05.02.2017 18:37

1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FLACK Isabelle
WE TV Gütersloh

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

17
SCHULZ Kristina
NR Fecht-Akademie Oberhausen

GER D 6

16
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

9
FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
ROSENBAUM Dorina
WE FG TG Münster

GER

 

 

5
SHIGIHARA Annalena
NR OFC Bonn

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
NEUHAUS Lucie
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

13
ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER

 

Bahn 12

FLACK Isabelle
WE TV Gütersloh

GER V 15

WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 2

FÉRON Johanna
NR FC Moers

GER V 15

ROSENBAUM Dorina
WE FG TG Münster

GER D 11

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 2

SHIGIHARA Annalena
NR OFC Bonn

GER V 15

NEUHAUS Lucie
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 13

ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER D 6

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 2

FLACK Isabelle
WE TV Gütersloh

GER D 9

FÉRON Johanna (9)
NR FC Moers

GER V 15

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 3

SHIGIHARA Annalena
NR OFC Bonn

GER D 6

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

R: SAUERMANN Tim (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
BRAUN Nina
NR OFC Bonn

GER

 

 

11
SWOBODA Svenja-Olympia
WE VFL Hüls

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER

 

 

7
MAMOK Jessica
WE TB Burgsteinfurt

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER

 

  Bahn 5

15
EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

18
KELLER Aurelia
WE TV Jahn Siegen

GER D 1

  R: TENBERGEN Paul (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
SCHMITZ Karoline
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 7

HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER V 15

BRAUN Nina
NR OFC Bonn

GER D 1

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 7

SWOBODA Svenja-Olympia
WE VFL Hüls

GER D 7

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 10

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 13

MAMOK Jessica
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

ADLER Laura
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 9

EBIGT Leonie
NR Eintracht Duisburg

GER D 10

SCHMITZ Karoline
NR OFC Bonn

GER V 15

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 11

HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER D 12

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 15

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 4

MAMOK Jessica
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

SCHMITZ Karoline
NR OFC Bonn

GER D 12

R: BOY Christian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
FÉRON Johanna (9)
NR FC Moers

GER V 13

4
GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER D 8

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 4

3
STEPHAN Mona (6)
NR OFC Bonn

GER V 15

2
MAMOK Jessica (7)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 9

  R: BLOCK Matthias (GER)

Bahn 1

FÉRON Johanna (9)
NR FC Moers

GER D 9

STEPHAN Mona (6)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

2 GER FÉRON Johanna NR FC Moers 2000

3 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

3 GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989

8er Tableau

5 GER FLACK Isabelle WE TV Gütersloh 1998

6 GER SCHMITZ Karoline NR OFC Bonn 2000

7 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

8 GER SHIGIHARA Annalena NR OFC Bonn 2000

16er Tableau

9 GER ROSENBAUM Dorina WE FG TG Münster 1989

10 GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

11 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

12 GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996

13 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

14 GER BRAUN Nina NR OFC Bonn 1998

15 GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

16 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

32er Tableau

17 GER SCHULZ Kristina NR Fecht-Akademie Oberhausen 1998

18 GER KELLER Aurelia WE TV Jahn Siegen 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER LEE Han-Yong 0 0 0

L SAUERMANN Tim 2 1 3 0 0

MUSCHENICH Carsten 1 2 3 0 0

L BOY Christian 1 1 0 0

HOSE Christian 1 1 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

VAN DER KOELEN Marco 1 1 2 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 1 3 0 0

CN BLOCK Matthias 1 1 0 0

FÉRON Johanna 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 2 2 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

CN TENBERGEN Paul 1 1 2 0 0

SOHLOW Alexander 1 1 0 0

STIENHENSER Dominik 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

Silber GER TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 1997

Bronze GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

Bronze GER MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn 1987

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

Silber GER FÉRON Johanna NR FC Moers 2000

Bronze GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Bronze GER MAMOK Jessica WE TB Burgsteinfurt 1989

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Tom-Florin WE TB Burgsteinfurt 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER OTT Daniel WE FG TG Münster 2001

Bronze GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Silber GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Bronze GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

Bronze GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

Bronze GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003
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Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Silber GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 2004

Bronze GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

Silber GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER KÖLLER Ediz NR Dürener FK 2004

Bronze GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Silber GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

Bronze GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

Silber GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER BOES Emil NR Kölner FK 2005

Bronze GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Silber GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER MÖNNINGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006

Bronze GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Silber GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Bronze GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006

Bronze GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAVER Johanna NR ETUF Essen 2007

Silber GER PIEKENBRINK Jasmin NR ETUF Essen 2007

Bronze GER SCHMIDT Karla WE FC im VfL Bochum 2007

Bronze GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Bronze GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007


